
79.29
79.30

79.15

 79.21

79.19
79.17

78.95

78.96

79.02

79.08

79.29
79.33

 79.4

79.07

79.30

79.39

79.32

79.17

78.96

79.16

 79.21

78.88

79.06

78.89

79.13

79.13

79.13

 79.1179.20

79.19
79.1379.14

 79.31

79.36

79.32

79.26

79.48

79.47

79.20

79.48

79.33

79.66

79.29

78.92

79.00

79.3679.05

78.98
79.32

79.03

79.06

78.96

79.04

79.26
78.74

78.82

 79.31

79.15

79.00

78.90

79.00 78.98

79.08

78.90
78.99

 79.21
79.20

79.08
79.08

79.12

 79.11

78.56

78.79
78.80

78.63
78.95
78.53

78.22

78.87

78.65
78.27

78.49
78.74  78.81

78.49

78.99

77.98
 79.01

78.02

78.46

78.74

78.87

78.82

79.13

79.05

79.16

78.90

79.06
78.82

 78.61

78.77

78.78

78.50

78.50
78.50

 78.61

79.15

79.28

 79.2
79.28

79.22
79.15

 79.51

79.1979.17

79.17
79.29

79.10
 79.21

79.33
79.28

79.6379.20

78.94
79.24

79.08

76701:002:0073
Mäe-Reino

91
70

1:
00

1:
05

80

Re
in

om
äe

 te
e

76701:002:1271
Lõhmuse

76701:002:0020

23140 Sihva-Vidrike-Kärgula-Järvere tee

76701:002:1260
Palvemaja

76701:002:1272
Lõhmuse

76701:002:1482
Lepa

76701:002:1481
Lepa

76701:002:1420
Niidu

91701:001:0307
Tammiku

76701:002:0014
Osula kauplus

91701:001:0308
23140 Sihva-Vidrike-Kärgula-Järvere tee

91701:001:2137
Tamme

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

91
70

1:
00

1:
21

33

M
ei

er
ei

 te
e

91
70

1:
00

1:
01

60

Va
re

se
-O

su
la 

ke
rg

te
e

LK234388, 1-kohaline jahutusega kilp soklil
paigaldada LK158344 kõrvale (jätta vahe 10cm)

Reservtoru tarbija kaablile
110 450N; L=2m

MPL436351 Al. 4G240
L(trass/kaabel)=151/162 m

Ø110 750N, L=151 m

Kaabel nr. 115676 AXPK 4x120
asendada samas torus Al. 4G240 kaabliga

L(trass/kaabel)=271/280 m

JK70080, kuni 3 fiidriga soklil
paigaldada LK158343 taha

Kaabel 115676 ühendada
lahti LK158344-st

100

AJ10049 asendada post kl. 4 kreosoodiga,
alajaamas vahetada trafo, uus 100kVA.
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kaitsta poolitatava kaitsetoruga
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Kaabel nr. 115676 AXPK 4x120
asendada samas torus Al. 4G240 kaabliga
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